ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  169/GM-UBND      Vĩnh Long, ngày 15  tháng 7  năm 2022

GIẤY MỜI

Để xem xét, giải quyết khó khăn, vướng mắc các nội dung đề nghị của sở,

ngành. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp như sau:

I. Thời gian: Lúc 15 giờ 00 phút, ngày 20/7/2022 (Thứ Tư).

II. Thành phần kính mời

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Tư pháp;

- Giám đốc Công an tỉnh;

- Giám đốc Ngân hàng nhà nước tỉnh Vĩnh Long;

- Chánh Thanh Tra tỉnh;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Long Hồ;

- Mời Đại diện Tòa án Nhân dân tỉnh Vĩnh Long.

III. Địa điểm: Phòng họp số 03 - Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường

Hoàng Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

IV. Nội dung:

Xem xét tổ chức triển khai việc xử lý tài sản Nhà máy xử lý rác thải sinh

hoạt tại xã Hòa Phú, huyện Long Hồ để tạo mặt bằng sạch phục vụ lựa chọn nhà

đầu tư thực hiện dự án.

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo và đề

xuất phương án xử lý tại cuộc họp.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị quý đại biểu sắp xếp công

việc tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên.lựa chọn nhà đầu

tư thực hiện dự án đầu tư./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Các phòng QT-TV,

   KT-NV, TCHC;

- Lưu: VT, 4.08.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-07-15T08:30:56+0700